визначено відповідно до затвердженого кошторису Управління 
освіти, молоді та спорту Лозівської міської ради Харківської області на 2024 рік та враховуючи кількість 
одиниць предмета закупівлі на 2023 рік. 

Очiкувана вартiсть предмета закупiвлi товарів: 1 684 750 гривень 00 копійок (один мільйон шістсот 
вісімдесят чотири тисячі сімсот п’ятдесят гривень 00 коп.) з урахуванням ПДВ. 

Обгрунтування очікуваної цiни закупiвлi товарів: Замовником здійснено розрахунок очікуваної 
вартості товарів методом порівняння ринкових цін відповідно до примірної методики визначення 
очікуваної вартості предмета закупівлі, яка затверджена наказом Міністерства розвитку економіки,